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Protokół z XLII sesji Rady Gminy w Przewozie 

w dniu 7 czerwca 2023 r. 

Pkt 1. Otwarcie obrad XLII sesji Rady Gminy w Przewozie. 

 Przewodnicząca rozpoczęła obrady o godzinie 10.05. W posiedzeniu wzięło udział 12 

radnych. 

 Obecność w momencie rozpoczęcia obrad przedstawiała się następująco: 

1. Jarosław Borkowski 

2. Angelika Hic 

3. Krzysztof Karlikowski 

4. Adam Klisowski 

5. Edyta Krasuska nieobecna 

6. Marian Kutasiewicz 

7. Joanna Ostaszewska 

8. Monika Pankowska  nieobecna 

9. Adrian Przybyłek 

10. Krzysztof Serwatka 

11. Grzegorz Stachera nieobecny 

12. Zbigniew Staniek 

13. Bogusława Szlachetka 

14. Mariusz Szlachetka 

15. Katarzyna Zdybowicz-Wójcik 

Pkt 2. Uchwalenie porządku obrad XLII sesji Rady Gminy w Przewozie. 

Radny Krzysztof Serwatka poprosił o wykreślenie z porządku obrad pkt 5, który 

dotyczył podjęcia uchwały w sprawie nieprzeprowadzenia wyborów przedterminowych 

Wójta Gminy Przewóz oraz o wyznaczenie terminu następnej sesji na dzień 19 czerwca 2023 

r.  

Przewodnicząca zarządziła głosowanie nad powyższym wnioskiem radnego 

wprowadzającym zmiany do porządku obrad. 

Głosowano w sprawie: 

Wniosek radnego Krzysztofa Serwatki o wykreślenie pkt 5 z porządku obrad i nie głosowanie 

nad uchwałą w sprawie nieprzeprowadzenia wyborów przedterminowych Wójta Gminy 

Przewóz oraz ustalenia terminu sesji na dzień 19 czerwca 2023 r. 

Wyniki głosowania 
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ZA: 9, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Jarosław Borkowski, Angelika Hic, Krzysztof Karlikowski, Adam Klisowski, Marian 

Kutasiewicz, Joanna Ostaszewska, Krzysztof Serwatka, Zbigniew Staniek, Katarzyna 

Zdybowicz-Wójcik 

PRZECIW (3) 

Adrian Przybyłek, Szlachetka Bogusława, Szlachetka Mariusz 

NIEOBECNI (3) 

Edyta Krasuska, Monika Pankowska, Grzegorz Stachera 

Następnie Przewodnicząca zarządziła głosowanie nad porządkiem obrad. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwalenie porządku obrad XLII sesji Rady Gminy w Przewozie wraz ze zmianami 

zaproponowanymi przez radnego Krzysztofa Serwatkę. 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Jarosław Borkowski, Angelika Hic, Krzysztof Karlikowski, Adam Klisowski, Marian 

Kutasiewicz, Joanna Ostaszewska, Krzysztof Serwatka, Zbigniew Staniek, Bogusława 

Szlachetka, Mariusz Szlachetka, Katarzyna Zdybowicz-Wójcik 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Adrian Przybyłek 

NIEOBECNI (3) 

Edyta Krasuska, Monika Pankowska, Grzegorz Stachera 

Pkt 3. Przyjęcie protokołu XLI sesji Rady Gminy w Przewozie. 

Na sali wyłożony został projekt protokołu z XLI sesji Rady Gminy w Przewozie. 

Radni nie zgłaszali uwag do projektu.  

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu XLI sesji Rady Gminy w Przewozie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 
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Jarosław Borkowski, Angelika Hic, Krzysztof Karlikowski, Adam Klisowski, Marian 

Kutasiewicz, Joanna Ostaszewska, Adrian Przybyłek, Krzysztof Serwatka, Zbigniew Staniek, 

Bogusława Szlachetka, Mariusz Szlachetka, Katarzyna Zdybowicz-Wójcik 

NIEOBECNI (3) 

Edyta Krasuska, Monika Pankowska, Grzegorz Stachera 

Pkt 4. Interpelacje i zapytania. 

Nie złożono zapytań i interpelacji.  

Pkt 5. Podjęcie uchwał. (punkt zdjęto z porządku obrad) 

a) Projekt w sprawie nieprzeprowadzania wyborów przedterminowych Wójta Gminy 

Przewóz. 

Pkt 6. Sprawy różne. 

Radny Jarosław Borkowski ponowił swoje zgłoszenie odnośnie zmiany miejsca 

postoju mammobusu. Kiedy parkuje ten pojazd przy wjeździe do biblioteki stanowi bardzo 

duże zagrożenie dla ruchu drogowego.  

Dodatkowo radny poprosił panią skarbnik o podanie konkretnej kwoty zadłużenia 

gminy i wyjaśnienie w jakich okolicznościach to zadłużenie powstało. Radny zapytał 

również, czy  zadłużenie to powstało w czasie kiedy wójtem był pan Mariusz Strojny.  

Pani skarbnik odpowiedziała, że obecne zadłużenie gminy to 600.000,00 zł, które 

powstało w wyniku emitowania obligacji podczas kadencji przypadającej na lata 2014-2018, 

podczas której mandatu wójta nie sprawował pan Mariusz Strojny, a całe zadłużenie wynosiło 

1.300.000,00 zł.  Natomiast kiedy mandat wójta sprawował pan Strojny w latach 2018-2023, 

czyli podczas tej bieżącej kadencji, udało mu się spłacić 720.000,00 zł. tego właśnie 

zadłużenia. Pan Mariusz Strojny jako wójt gminy nie zaciągnął jakiegokolwiek kredytu.  

Pkt 7. Zamknięcie XLII sesji Rady Gminy w Przewozie. 

Przewodnicząca zamknęła obrady o godzinie 10.13.  

 

            Przewodnicząca Rady Gminy 

              Bogusława Szlachetka 

  

  

 

Protokołowała Magdalena Mikitiuk 

 


